
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/231/2022 Rady Gminy Milejewo z dnia 17 listopada 2022 roku 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Milejewo uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXIV/231/2022 Rady Gminy Milejewo z dnia 17 listopada 2022 roku  

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r., poz. 5053) 

otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa Sołectwa Imię i nazwisko Sołtysa 

1. Huta Żuławska Karolina Karabela 

2. Jagodnik Arkadiusz Nadachewicz 

3. Kamiennik Wielki Edyta Fordon 

4. Majewo Magdalena Kwietniewska 

5. Milejewo Łukasz Kulesza 

6. Ogrodniki Ireneusz Naradzynkowski 

7. Piastowo Roman Gołąb 

8. Pomorska Wieś Barbara Citowicz 

9. Rychnowy Mariola Smargul 

10. Wilkowo Mateusz Gross 

11. Zajączkowo Justyna Boguszyńska 

12. Zalesie Teresa Rutyna 

13. Stoboje Agata Gapińska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Weronika Felkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 2 października 2024 r.

Poz. 4311


		2024-10-02T08:57:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




